1

臺灣港務股份有限公司性別平等工作小組第 28 次會議

會議紀錄

一、 時間：111年 4月 27日（星期三）下午 2時

二、 地點：總公司 3樓第 2會議室

三、 主持人：盧委員展猷                    紀錄:蔡佩璇

四、 出、列席人員：如簽到表（視訊會議）

五、 主席致詞：（略）

六、 報告事項：

(一) 第 27次會議決議辦理情形。

洽悉。

(二) 111年度辦理性別主流化執行方案任務分配表-執行情形。

     洽悉。

主席裁示：

1.建議未來於辦理性平業務宣導時，除 L 夾外，可製作更多元

宣導媒材。

2.有關透過校園徵才進行性別主流化議題宣導，請檢討校園徵

才辦理方式，以提高大專院校學生參與人數。

七、 討論事項：

(一) 112年度性別預算

決議：

照案通過。

(二) 111年度性別主流化宣傳海報

決議：

1.海報圖案及文字內容請與宣導對象相契合，並提升海報設計

2

質感。

2.統一使用「臺灣港務股份有限公司」logo。

3.除製作海報宣導外，亦請於電視牆宣導。

(三) 110年度性別友善環境滿意度調查報告

決議：

1.調查報告精進作法表達應有一致性呈現方式。

2.有關同仁提出期待改善之建議，請於下次會議報告改善方案

及預計完成日期。

3.請於下次會議討論 111 年度性別友善環境滿意度調查方式

(含問卷題目、統計分析方式、報告呈現結構)。

(四) 總公司內部規章檢視

1. 臺灣港務股份有限公司從業人員考核要點

決議：

請補充本公司考核優、甲、乙、丙之男女比例、工作類別比

例及對於差假(如家庭照顧假、產前假、娩假、流產假、陪產

假、安胎)等因素有否對於考核產生影響，並於下次會議提出

報告。

2. 臺灣港務股份有限公司模範員工選拔作業要點

決議：

照案通過，並建議對於工作屬性(如內、外勤)加入考量。

八、 臨時動議：無。

九、 散會：下午 3時 25分。